PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA PARA O CARGO DE AUXILIAR

DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO E  PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE GUARDA VIDAS

A PREFEITURA DE TATUÍ, por meio da CKM Serviços Ltda:

- FAZ SABER A CONVOCAÇÃO da PROVA DE APTIDÃO FÍSICA dos candidatos habilitados na Prova Objetiva
do Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO, conforme segue abaixo:

Data da Prova de Aptidão Física: 18/03/2011
Local: Rua Professor Oracy Gomes 599, Vila Primavera - Complexo Magalhaes Padilha
O Horário da Prova de Aptidão Física fica estipulado abaixo:

INSCRIÇÃO NOME HORÀRIO
054151 ADRIANA DE OLIVEIRA 9H 00MIN
052344 ADRIANA NOGUEIRA JACO 9H 00MIN
054324 ALDA MARIA DE ASSUNCAO 9H 00MIN
052144 ALDENIZIA VIEIRA 9H 00MIN
050822 ALESSANDRA DE ALMEIDA ROSA 9H 00MIN
052446 ALINE DANIELE SOUZA VIEIRA SILVA 9H 00MIN
050263 ALINE FERNANDA FONDA DA SILVA REIS 9H 00MIN
052127 AMANDA ANGESKI LOPES 9H 00MIN
053914 ANA PAULA ANTUNES DOS SANTOS 9H 00MIN
053825 ANA ROSA FELIZARDO PEREIRA BICUDO 9H 00MIN
050722 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS NUNES 9H 30MIN
052416 ANDREIA CRISTINA PRADO 9H 30MIN
054457 ANDRESA NUNES GONCALVES 9H 30MIN
051244 ARIANE CRISTINA SALDANHA 9H 30MIN
052749 ARIANE DE JESUS CARDOSO 9H 30MIN
050388 BRUNA NOELY FOGACA 9H 30MIN
053613 CARLA ADELINE DE OLIVEIRA 9H 30MIN
051428 CAROLINA VELORI 9H 30MIN
054409 CASSIA XAVIER FONSECA 9H 30MIN
052488 CATIANE DA CONCEICAO SEABRA 9H 30MIN
053489 CECILIA FRUDELI DA SILVA 10H 00MIN
051320 CELIA GOMES DOS SANTOS SOUZA 10H 00MIN
050370 CLEIDE GALVAO FRANCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10H 00MIN
051061 CRISTIANE MIRANDA DA COSTA 10H 00MIN
052725 DANIELA CAPALBO 10H 00MIN
052863 DAYANE PAVELOSKI MACHADO 10H 00MIN
052640 DJESSICA DE MORAES DA SILVA 10H 00MIN
051466 ELIZABETE APARECIDA PONTES 10H 00MIN
054388 ELIZABETE DE MOURA NUNES 10H 00MIN
054613 ERCILIA APARECIDA CARDOZO 10H 00MIN
050723 ETELVINA DE PROENCA RODRIGUES 10H 30MIN
053611 FABIANA MORAIS DA SILVA 10H 30MIN
052388 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 10H 30MIN
053300 FERNANDA RODRIGUES CARRIEL DE LIMA CORREA 10H 30MIN
050639 FLAVIANA AMARAL DE SOUZA ROSA 10H 30MIN
052812 FRANCINE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 10H 30MIN
052140 GISELA COELHO DA COSTA 10H 30MIN
053918 GISELE APARECIDA LEITE VIEIRA NORTE 10H 30MIN
052919 GISELE DE FATIMA THOMAZ NACARATO 10H 30MIN
053804 GISELLE DOS SANTOS ROBERTO COELHO 10H 30MIN
052168 GLEICIMARA HELENA SOUZA 10H 30MIN
054326 GRACI ANTUNES NETO RODRIGUES 11H 00MIN
050679 IVANIA MESSIAS RAMOS 11H 00MIN
054373 JAMILE FERNANDA DE MORAES COSTA 11H 00MIN
051292 JANY REGINA CAMPOS DAVID 11H 00MIN
051818 JESSICA PRISCILA DA SILVA 11H 00MIN
052363 JOANA OLINDA DE SOUZA RODRIGUES 11H 00MIN
050686 JUCILENE FRANCO SUDARIO 11H 00MIN
053070 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 11H 00MIN
054491 KAREN CRISTINA LISBOA GOMES 11H 00MIN
054309 KARINA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11H 00MIN
050598 KATIA REGINA DE SOUZA 11H 30MIN

INSCRIÇÃO NOME HORÀRIO
051763 KELI DINIZ BARBOSA 11H 30MIN
053667 LAILA PEREIRA DE OLIVEIRA 11H 30MIN
052351 LAUDICEIA PEDROSA DOS SANTOS 11H 30MIN
053899 LEILA PEREIRA DE OLIVEIRA 11H 30MIN
052752 LUCELIA PATRICIA BRANDINI 11H 30MIN
050595 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA CAMPIOTO 11H 30MIN
053229 LUCIANA DE MOURA GABRIEL 11H 30MIN
053728 LUCIMARA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 11H 30MIN
054582 MARA LUCIA CORDENNUZZI ZITEI 11H 30MIN
051213 MARIA ANTONIA ANTUNES DE ALMEIDA 13H 30MIN
053202 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA 13H 30MIN
053786 MARIA APARECIDA DA SILVA DE LIMA 13H 30MIN
052037 MARIA RITA DAS DORES PINTO 13H 30MIN
052235 MARLENE DE FATIMA SOUZA 13H 30MIN
053493 MARTA MARTINS DOS SANTOS 13H 30MIN
054734 MELISSA OLIVEIRA DUARTE ALVES 13H 30MIN
050343 MICHELE DA CRUZ BUENO 13H 30MIN
051667 MILENA OLIVEIRA DA SILVA 13H 30MIN
054125 NADIA REGINA DE OLIVEIRA 13H 30MIN
050938 OLINDA DE JESUS VALENTIM 14H 00MIN
051518 PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 14H 00MIN
053706 RAFAELA MARIANO BRAZ COELHO 14H 00MIN
050582 RAIMUNDA FERREIRA PEREIRA 14H 00MIN
053469 REGIANE ANTUNES DO NASCIMENTO 14H 00MIN
053006 REGIANE DE FATIMA MACHADO 14H 00MIN
053751 ROGERIA APARECIDA LOURENCO GABILAN 14H 00MIN
052509 ROSANA RODRIGUES DE PAULA 14H 00MIN
053109 ROSANGELA TELES FARIA 14H 00MIN
050403 ROSELI JORGE MIRAGLIA 14H 00MIN
052408 ROSILDA PEREIRA DE OLIVEIRA 14H 30MIN
052821 SALETE SANTOS DE OLIVEIRA 14H 30MIN
050067 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 14H 30MIN
052040 SANDRA CONCILIA TAKAHAGUI DUARTE 14H 30MIN
053928 SANDRA RAQUEL DE OLIVEIRA JACO 14H 30MIN
052963 SHEILA DE OLIVEIRA GARCIA 14H 30MIN
051627 SILMARA ELEIDE MIRANDA 14H 30MIN
053887 SIMONE ANTUNES FERNANDES 14H 30MIN
051754 SIMONE MYOKO TAKAHAGUI DE SOUZA 14H 30MIN
054469 SIRLEI APARECIDA TEIXERA 14H 30MIN
053541 SUELEN SILVA GUIMARAES 15H 00MIN
053715 SUZY DE MORAIS EVANGELISTA 15H 00MIN
051468 TAMIRES ROBERTA RODRIGUES 15H 00MIN
053676 TEREZINHA LOURENCO PINEIRO 15H 00MIN
051710 VALDIRENE SOUZA GOMES 15H 00MIN
054017 VALERIA FATIMA NISHIURA 15H 00MIN
054106 VANALICE DE BARROS 15H 00MIN
053694 VANESSA BARROS DE ARAUJO OLIVEIRA 15H 00MIN
051427 VANIA APARCECIDA MORENO DE SOUZA 15H 00MIN
051693 VERA APARECIDA DOS PASSOS CAMPOS 15H 00MIN
052935 VERA LUCIA DE MIRANDA GOMES 15H 30MIN
052341 ZELIA DE OLIVEIRA MACIEL 15H 30MIN
053447 ZENAIDE ALVES CARRIEL 15H 30MIN
050125 ZOE OLIVEIRA DASILVA LEONEL MATOS 15H 30MIN

- FAZ SABER TAMBÉM, a CONVOCAÇÃO da PROVA DA PROVA PRÁTICA dos candidatos habilitados na
Prova Objetiva do Cargo de GUARDA VIDAS, conforme segue abaixo:

Data da Prova de Aptidão Física: 18/03/2011
Local: Rua Professor Oracy Gomes 599, Vila Primavera - Complexo Magalhaes Padilha
O Horário da Prova de Aptidão Física fica estipulado abaixo:

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO
050912 DOUGLAS DALMATTI ALVES LIMA 8H 30MIN

- COMUNICA POR FIM que os  candidatos devem seguir as instruções adotadas nos capítulos referentes a tais
provas do Edital 003/2011 e REFORÇA:

1) Recomenda-se a presença do candidato no local da Prova de Aptidão Física com antecedência de
30(trinta) minutos do horário estabelecido no Edital de Convocação.

2) Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a prova em local, data e horário
diferentes do estabelecido no Edital de Convocação.

3) O candidato que no momento da Prova de Aptidão Física optar por não realizá-la, dentro do horário
definido no Edital de Convocação será automaticamente desclassificado.

4) O candidato que abandonar a prova durante a tarefa proposta será automaticamente desclassificado.
5) Será exigida a apresentação de um documento original de identificação oficial com foto (RG, CNH, etc.).
6) O candidato não habilitado será excluído do Concurso Público.
7) Não será divulgado resultado parcial ou fracionado da Prova de Aptidão Física.
8) O aplicador poderá parar a Prova de Aptidão Física a qualquer momento que considerar que o candidato

não esteja apto para dar continuidade à prova.
9) A Avaliação de Aptidão Física objetiva avaliar a condição física do candidato para o exercício das

funções do cargo.
10) A Prefeitura e a CKM Serviços não se responsabiliza por acidentes que venham acontecer em função de

indisciplina ou não acatamento das normas da execução da prova;
11) O candidato convocado para a Avaliação de Aptidão Física deverá apresentar no dia da prova um

Atestado Médico, datado de no máximo 45 dias anteriores à data da convocação para a Avaliação de
Aptidão Física.

12) Este atestado de que fala o subitem 15 deste capítulo deve especificar que o candidato ESTÁ APTO
PARA REALIZAR O ESFORÇO FÍSICO previsto neste capítulo.

13) O candidato que não apresentar o devido atestado citado no item 15 e 16 deste capítulo estará
eliminado deste Concurso Público.

14) Independente do atestado Médico apresentado, no dia e local da Avaliação de Aptidão Física, o
candidato convocado será submetido a uma avaliação clínica, abrangendo dados vitais – pressão
arterial, pulso, temperatura, ausculta cardíaca e pulmonar e inspeção de extremidades e tronco. Caso
apresente alteração de saúde que contra-indique a realização da prova, não poderá realizá-la, estando
eliminado do certame.

15) O candidato deverá apresentar-se com roupa apropriada para a prática desportiva e calçar tênis (Auxiliar
de Serviços Gerais – feminino) Calção de Banho (Guarda Vidas).

16) A preparação e o aquecimento para a avaliação são de responsabilidade do próprio candidato, não
podendo interferir no andamento do concurso.

17) Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, a Avaliação de Aptidão Física
poderá ser cancelada ou interrompida, acarretando aos candidatos que ainda não a realizaram, o
adiamento para nova data, estipulada e divulgada.

Tatuí, 09 de Março 2012

Recursos Humanos